

Årsredovisning

för

DataMedic Aktiebolag

Org.nr. 556300-4455

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lea Anneli Holmsten, Styrelseledamot

2025-10-21

Styrelsen för DataMedic Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 1988 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, undervisning och försäljning inom dataområdet. Medicinsk konsultverksamhet. Medicinsk och datavetenskaplig forskning. Handel i värdepapper och metaller samt teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	161 349	1 197 996	1 138 974	2 297 592	2 345 358
Resultat efter finansiella poster	-146 048	977 891	886 020	2 078 280	2 075 037
Soliditet (%)	83,80	83,30	84,30	64,70	58,40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget medvetet valt att reducera sin arbetsinsats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 790 965	612 888	2 523 853
Utdelning	0	0	-238 766	0	-238 766
Balanseras i ny räkning	0	0	612 888	-612 888	0
Årets resultat	0	0	0	-2 199	-2 199
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 165 087	-2 199	2 282 888

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 165 087
Årets resultat	-2 199
Summa	2 162 888

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 962 888
Summa	2 162 888

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		161 349	1 197 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 349	1 197 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 500	-4 598
Övriga externa kostnader		-44 756	-130 630
Personalkostnader	2	-331 624	-141 486
Summa rörelsekostnader		-382 880	-276 714
Rörelseresultat		-221 531	921 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 075	58 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 593	-1 499
Summa finansiella poster		75 482	56 609
Resultat efter finansiella poster		-146 048	977 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-200 000
Resultat före skatt		3 952	777 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 151	-165 003
Årets resultat		-2 199	612 888

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 250	189 926
Övriga fordringar		65 540	51 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 980	0
Summa kortfristiga fordringar		83 770	241 143
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		800 000	0
Summa kortfristiga placeringar		800 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 500 976	3 596 538
Summa kassa och bank		2 500 976	3 596 538
Summa omsättningstillgångar		3 384 746	3 837 681
SUMMA TILLGÅNGAR		3 434 746	3 887 681

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 165 087	1 790 965
Årets resultat		-2 199	612 888
Summa fritt eget kapital		2 162 888	2 403 853
Summa eget kapital		2 282 888	2 523 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		750 000	900 000
Summa obeskattade reserver		750 000	900 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 477	95 528
Summa långfristiga skulder		13 477	95 528
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 500
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		22 844	50 943
Övriga skulder		31 532	297 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 005	12 900
Summa kortfristiga skulder		388 381	368 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 434 746	3 887 681

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	50 000	50 000

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
BujuAnton AB	556936-6338	Stockholm	100	50 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
BujuAnton AB	-7 792	50 000,00%	100,00%	51 609

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Lea Anneli Holmsten

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-10-21

Sven Emil Gunnar Andersson

Styrelseledamot
2025-10-21